[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018 № 354
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 15.09.2017 №1820
В соответствии с п. 1.3 Положения о координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденного постановлением администрации города Слободского от 15.09.2017 №1820, протоколом заседания координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Слободской» от 21.02.2018 №3 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрация города Слободского от 15.09.2017 №1820 «О координационном совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Слободской», а именно:

Состав координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Слободской» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                 И. В. Желвакова
Утвержден
постановлением администрации

города Слободского

от                        №
СОСТАВ

координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
«город Слободской»
	ЖЕЛВАКОВА
Ирина Викторовна
	– глава города Слободского, председатель координационного совета

	РЫЧКОВ
Евгений Анатольевич
	– заместитель главы администрации города Слободского – управляющий делами, заместитель председателя координационного совета

	ЩЕКУРИНА
Наталья Геннадьевна
	– заместитель главы администрации города Слободского, заместитель председателя координационного совета

	КАЙСИНА
Ирина Александровна
	– главный специалист отдела экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	АВЕРИНА
Наталья Петровна
	– начальник Финансового управления администрации города Слободского

	БАБАЙЛОВ
	– директор ООО «Корпорация Олимп» (по согласованию)

	Андрей Анатольевич

	БУДИН
Сергей Александрович
	– и. о. начальника межрайонной ИФНС России № 13 по Кировской области (по согласованию)

	ГУРИН

Степан Александрович
	– начальник ОНДПР Слободского района и города Слободского (по согласованию)

	ДОРОНИН
Денис Валентинович
	– начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского

	ЗОЛОТАРЁВА

Светлана Сергеевна
	– директор ООО «Коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	ЗЯЗЕВ

Игорь Николаевич
	– индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ИСУПОВА

Ольга Васильевна
	– заместитель начальника управления УПФР в Слободском районе Кировской области (межрайонное) (по согласованию)

	КОЖЕВНИКОВА

Марина Геннадьевна
	– индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ЛУМПОВ

Владимир Николаевич
	– депутат Слободской городской Думы пятого созыва (по согласованию)

	МИХАЙЛОВА

Ксения Борисовна
	– заведующая правовым отделом администрации города Слободского

	НОСОВА

Ольга Васильевна
	– директор ООО фирма «Меховой дворик» (по согласованию)

	СУМАРОКОВ

Валерий Витальевич
	– директор ООО «Северный ветер» (по согласованию)

	УСЦОВА

Наталья Валерьевна
	– директор ООО ТД «Александровский-2» (по согласованию)

	ЧЕГЛАКОВ

Сергей Аркадьевич
	– начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Кировской области в Слободском районе (по согласованию)

	ЧИРКОВ
	– заместитель директора ООО «Компания Компьютер-Сервис» (по согласованию)

	Владимир Николаевич

	ШИХОВ
Иван Сергеевич
	– руководитель Слободского Фонда Бизнес-Инкубатор им. К.А. Анфилатова (по согласованию)

	ШМИДТ

Ольга Ивановна
	– старший инспектор по ИАЗ МО МВД России «Слободской», майор полиции (по согласованию)